

I.N.P.S.

ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA SOCIALE
GESTIONE DIPENDENTI PUBBLICI

CONSULENZA PROFESSIONALE TECNICO EDILIZIA

DIREZIONE REGIONALE SICILIA - VIA MAGGIORE TOSELLI, 5 - PALERMO

CATANIA - VIA PASUBIO N.17

INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA TERRAZZE E FACCIATE

ANALISI DEI PREZZI

ALLEGATO

F

SCALA

DISEGNATO DA:

geom. R. Schillaci

PROGETTISTA:

geom. R. Schillaci

DATA: 24/10/2014

AGG

1) NP1 Fornitura e posa in opera di rete metallica elettrosaldata zincata, maglie da cm 1,9*1,9, altezza m.1,00 messa in opera con tutti gli accessori necessari al fissaggio, da una parte, ad altra rete similare già esistente e ancoraggio, dalla parte opposta, su superficie piana orizzontale o verticale, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro a perfetta regola d'arte.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
RETE METALLICA	Rete metallica elettrosaldata zincata	m ²	5,70	1	5,70
OP SP	Operaio Specializzato	h	25,60	0,25	6,40
OP COM	Operaio comune	h	21,40	0,25	5,35

TOTALE

17,45

13.64% SPESE GENERALI SU € 17,45

2,38

10% UTILE IMPRESA SU € 19,83

1,98

PREZZO

21,81

PREZZO DI APPLICAZIONE €/m²

21,81

2) NP2 Nolo di piattaforma aerea allestita su autocarro, questo compreso, di adeguata portata, con braccio telescopico e torretta girevole, per un'altezza di lavoro utile oltre i 26 mt.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
PIATTAFORMA	Piattaforma aerea allestita su	h	73,70	8	589,60
OP SP	Operaio Specializzato	h	25,60	8	204,80
TOTALE					794,40
13.64% SPESE GENERALI SU € 794,40					108,36
10% UTILE IMPRESA SU € 902,76					90,28
PREZZO					993,04
PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad					993,04

- 3) NP4 Fornitura e posa in opera di kit linea vita flessibile orizzontale conforme alla normativa UNI EN 795/2002 Classe C, prodotto marcato CE. Utilizzabile da 4 operatori contemporaneamente, lunghezza massima 100 m con punti intermedi ad interasse variabile da 5 a 15 metri, composto da :
- n°2 punti esterni in acciaio;
 - punti intermedi in acciaio zincato;
 - punti curva in acciaio zincato;
 - dissipatori a molla in acciaio zincato e verniciato;
 - tenditori in acciaio inox;
 - cavo in acciaio inox, 8 mm di diametro 49 fili;
 - libretto di installazione, uso e verifiche periodiche
- Sono compresi e compensati gli oneri per la fornitura e posa delle viti o tasselli di posa e di quant'altro necessario a fornire il lavoro finito a regola d'arte, compresa la dichiarazione di corretta posa al termine della stessa.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
OP COM	Operaio comune	h	21,40	8	171,20
OP SP	Operaio Specializzato	h	25,60	8	204,80
PALI	Palo in acciaio zincato con piastra a	cad	65,00	15	975,00
FUNE	Fune in acciaio zincato da 8 mm di	cad	800,00	1	800,00
DISSIPATORE	Dissipatore di energia in acciaio	cad	95,00	2	190,00
TENDITORE	tenditore in acciaio zincato.	cad	35,00	10	350,00

TOTALE

2.691,0000

13.64% SPESE GENERALI SU € 2.691,00

367,05

10% UTILE IMPRESA SU € 3.058,05

305,81

PREZZO

3.363,86

PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad

3.363,86

